



Bukowina Tatrzańska, dnia 12.08.2025 r.

Znak sprawy: IZW.271.2.20.2025

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO POSTĘPOWANIA

Zamawiający, Gmina Bukowina Tatrzańska, udostępnia poniżej pytania do zapytania ofertowego na „*Budowa instalacji fotowoltaicznej o mocy 22,5 kWp na budynku Urzędu Gminy Bukowina Tatrzańska*”, wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający przewiduje możliwość realizacji płatności częściowych lub udzielenia zaliczki na poczet realizacji Przedmiotu Zamówienia?

Odpowiedź nr 1:

Nie, Zamawiający nie przewiduje takich możliwości.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dokonaniu cesji wierzytelności wynikających z realizacji umowy na rzecz instytucji finansującej np. banku, poprzedzając to odpowiednio zawartą umową?

Odpowiedź nr 2:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości.

WÓJT GMINY

mgr inż. Andrzej Pietrzyk

.....
(podpis Zamawiającego)